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Dansa Contemporània
Flamenc Dansa Estilitzada

Estilitzada

16.00 - 16.30
Castanyoles

16.45 - 17.45
Dansa Clàssica

18.00 - 19.0018.00 - 19.30

Dansa Clàssica
16.45 - 17.4516.45 - 18.15

17.00 - 18.30
Dansa Clàssica



17.45 - 18.45

16.30 - 17.30

Flamenc

16.00 - 17.00

15.15

DIMARTS

17.45

17.00
16.45 16.30 - 17.30

17.15
17.30

16.45 - 18.15

15.45

16.15
16.00

16.30

Dansa Estilitzada
TallerEscola Bolera

Dansa Clàssica

17.45

3r ESP
1r semestre: SETMANES 1-20

15.30

DILLUNS

Curs 2020 - 2021 TUTORIA:

15.30

Conservatori Professional de Dansa/ EESA

15.00 - 16.30

DIJOUS

15.45
16.00

DIVENDRES

2n semestre: SETMANES 21-39

15.00

ESCOLA: 

DIMECRES

15.15 - 16.15

16.30

18.15

17.15
17.30

16.15
Escola Bolera

16.45 - 17.15 16.45 - 17.45
Castanyoles Escola Bolera

17.15 - 18.15 Castanyoles 17.15 - 18.15

Teoria/Practica Flamenc

18.00

17.00
16.45

Repertori 18.30 - 20.00

19.15

Escola Bolera

18.00 - 19.30

Repertori

17.00 - 18.00

18.15 - 19.45

Dansa Estilitzada

21.00

Entrenament Corporal

18.30
Entrenament Corporal

20.45
20.30

18.45

19.30

20.15
20.00
19.45

19.00

21.00

20.30

17.45 - 19.15

Folklore

Dansa Clàssica 

18.15

20.15

18.00

19.15

17.00 - 17.30

20.45

19.00

18.30
18.30 - 19.30 18.30 - 20.00

Flamenc D. Contemporània
 

15.00 - 16.00

18.45

20.00
19.45
19.30

16.45 - 17.45

Dansa Clàssica
15.00 - 16.30

Dansa Clàssica
15.15
15.00

Dansa Estilitzada

D. Contemporània

15.00 - 16.30
Flamenc 15.15 - 16.45

18.00 - 19.30

18.30 - 20.00

Música



Curs 2020 - 2021 TUTORIA:

19.00

18.30 - 20.00
D. Estilitzada

Taller

16.30 - 18.00

18.00
17.45

17.15

21.00
20.45

19.15
19.30

20.15
20.30

19.45
20.00

Escola Bolera

18.30 - 20.00

21.00
20.45

20.15

Anatomia

19.30

20.30

18.45
18.30
18.15

Folklore

D. Estilitzada
Flamenc

18.15 - 19.15

17.00

17.30

D. Estilitzada 18.00 - 19.30
17.45 - 19.15

4t ESP

DILLUNS DIMARTS
15.00 - 16.00

Dansa Clàssica 

15.00

16.15

15.45
16.00

15.15
15.30

15.00 - 16.30
Dansa Contemporània

16.45
16.30

1r semestre: SETMANES 1-20

16.00- 17.30

19.45
20.00

17.30
17.15
17.00
16.4516.30 - 18.00

Flamenc

15.15

15.45
15.30

16.15

19.15

17.45

18.15
18.00

18.30
18.45
19.00

16.30

16.00

15.00 - 16.30

Dansa Clàssica 

16.00- 17.30

2n semestre: SETMANES 21-39

15.00

Conservatori Professional de Dansa/ EESAESCOLA: 

15.00 - 16.00

Dansa Clàssica 
15.00 - 16.30

Dansa Clàssica

DIJOUS DIVENDRESDIMECRES

Escola Bolera16.30 - 18.00
Flamenc

Escola  Bolera 16.15 - 17.45

16.45 - 18.15
Taller Flamenc

16.45 - 18.15 16.45 - 18.15

17.45- 19.15
T ll

18.15 - 19.45 18.15 - 19.15
Repertori Castanyoles Taller





19.15 - 20.15 19.15 - 20.15

Dansa 
Estilitzada

D. Contemporània
18.45 - 20.15

18.15 - 19.45
Taller

D. Contemporània

19.15
19.15 - 20.15

Variacions/Desd. 5è-6è
Noies                      Nois

Noies                      Nois

Taller
Variacions/Desd. 5è-6è

19.30 - 20.30

20.15

19.45
20.00

21.00
20.45
20.30

Taller
19.30

Taller

Desdoblament 5è-6è
Flamenc

Bata           Treball nois

Folklore

Flamenc
17.45 - 19.15

18.30 - 20.00

16.30
16.15
16.00

Dansa Clàssica

17.15

16.45
17.00

18.45
19.00

18.15

17.45
18.00

17.30

18.30
Estilitzada

Dansa 
17.45 - 19.15

Taller
17.45 - 19.15

16.45 - 18.15

19.45
20.00

18.00
18.15

18.45
18.30

19.00

20.15

18.00 - 19.30

19.15

Història de la Dansa

Sabatilla/sabata
Desdoblament 5è-6è

19.30

16.00

17.15
17.30
17.45

17.45 - 19.15

Estilitzada
Dansa 

16.45
17.00

Tècnica castanyoles
16.45 - 17.45

16.30
16.15

1r semestre: SETMANES 1-20

DIMARTS
15.00 - 16.30

DILLUNS
15.00 - 16.00

16.45 - 17.4516.45 - 18:15

16.00 - 17.30
Escola Bolera

Dansa Clàssica

16.00 - 17.30
Escola Bolera

20.45
21.00

20.30

17.00 - 18.30

16.30 - 18.00

Flamenc

Noies                     Noi
Desdoblament

Estilització

18.30 - 20.00

2n semestre: SETMANES 21-39

15.00

Conservatori Professional de Dansa/ EESAESCOLA: 

DIVENDRESDIMECRES DIJOUS

Dansa Clàssica
15.45
15.30

Dansa Clàssica
15.1515.00 - 16.00 15.00 - 16.30

5è ESP

15.15
15.00

15.00 - 16.30
Flamenc15.15 - 16.45 Dansa Clàssica

15.45
15.30

Curs 2020 - 2021 TUTORIA:



Curs 2020 - 2021 TUTORIA:

19.00
19.15

19.45

Flamenc

20.00

19.30

Taller 18.00 - 19.00

18.30 - 20.00

17.00 18.30

Dansa 
Estilitzada

Variacions/Desd. 5è-6è

Variacions/Desd. 5è-6è
Noies                      Nois

19.15 - 20.15
19.30 - 20.30

Complements

Noies                      Nois

18.45 - 20.15

Taller

17.30
17.15

17.45

Flamenc D. Contemporània/
Desdoblament 5è-6è Composició

18.00

15.00 - 16.30 15.1515.00 - 16.00 15.00 - 16.3015.15

Bata           Treball nois

18.15

17.45 - 19.15
Dansa 

Escola Bolera

Flamenc

16.00 - 17.30

Dansa Clàssica15.15 - 16.45

16.30
16.15

6è ESP Conservatori Professional de Dansa/ EESAESCOLA: 

DIJOUS DIVENDRESDIMECRES
15.0015.00

2n semestre: SETMANES 21-391r semestre: SETMANES 1-20

DILLUNS DIMARTS
15.00 - 16.3015.00 - 16.00 15.00 - 16.30

15.30
15.45

Dansa Clàssica

16.45
16.45 - 18:15 16.45 - 18.45 16.45 - 18.15

16.15

15.45
16.0016.00

17.00
16.45

17.15

18.00
17.45

18.30
18.15

RepertoriEstilització
Sabatilla/sabata

17.00

18.45

18.15 - 19.45

16.45 - 18.1516.45 - 18.15

17.30

18.45
18.30

19.00

Taller I
Convidat

19.00 - 20.30

Estilitzada
D. Contemporània/

18.15 - 20.15

Composició

Estilitzada

Repertori

21.00
20.45

19.30
19.45

19.15
19.15 - 20.15

Folklore

20.15
20.00

20.30

Tècnica Castanyoles
19.15 - 20.15

21.00
20.45
20.30
20.15

16.30

16.00 - 17.30
Escola Bolera

Dansa Clàssica
15.30

Dansa Clàssica Dansa Clàssica

Escola Bolera 16.15 - 17.45

Dansa Clàssica

Flamenc

Desdoblament 5è-6è
Dansa 

17.45 - 19.15



Entrenament Corporal
3r ESP

3r ESP

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

1r CON / 3r CON

Entrenament Corporal
Entrenament Corporal

ENTRENAMENT ESCOLA: Conservatori Professional de Dansa/ EESA

1r semestre: SETMANES 1-20 2n semestre: SETMANES 21-39

15.15
15.00 15.00
15.15

16.15 16.15
16.00 16.00

1r CLA

15.45 15.45
15.30 15.30

15.30 - 16.30

2n CLA 1r CLA 2n CLA

15.30 - 16.30 15.30 - 16.30 15.30 - 16.30

17.00 17.00
16.45 16.45
16.30 16.30

17.45
3r CLA

17.15 - 18.15
17.30 17.30

Entrenament Corporal

17.15 17.15
17.15 - 18.15

17.45
1r ESP 1r ESP

18.15 18.15
18.00 18.00

18.00 - 19.30

19.15 19.15
19.00 19.00
18.45 18.45

Entrenament Corporal Entrenament Corporal Entrenament Corporal
18.30 - 19.30 18.30 - 19.30

18.30 18.30
18.30 - 19.30 18.30 - 20.00

Entrenament Corporal

20.00 20.00
19.45 19.45
19.30 19.30

20.30 20.30
20.15 20.15

20.45 20.45

21.00 21.00

15.30 - 16.30
Entrenament Corporal Entrenament Corporal Entrenament Corporal Entrenament Corporal Entrenament Corporal

16.45 - 17.45
Entrenament Corporal 17.00 - 18.00

2n CON

2n ESP 1r CON 2n CON



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

MÚSICA ESCOLA: Conservatori Professional de Dansa/ EESA

1r semestre: SETMANES 1-20 2n semestre: SETMANES 21-39

15.00 - 16.30

15.00 15.00
15.15

15.45 15.45
15.30 15.30

15.30 - 16.30 Música

15.15

16.30 16.30
16.15 16.15
16.00 16.00

Música 2n CLA

16.45 - 17.45 16.45 - 17.45
17.00 17.00

Música

16.45 16.45
16.45 - 17.45

Música Música
17.15 17.15

1r ESP

17.45

2n ESP / 1r CON 1r CON
17.30 17.30

17.45
17.45 - 18.45

18.15 18.15
Música 3r ESP

18.00 18.00
18.00 - 19.00 Música

18.30 - 20.00
18.45 18.45
18.30 18.30

2n CON 18.30 - 19.30 18.30 - 19.30

4t CLA
19.15 19.15

Música
19.00 19.00

19.45 19.45
19.30 19.30

20.00 20.00
20.15 20.15
20.30 20.30
20.45 20.45

21.00 21.00

Tec. Compl. Música Música
Música 2n CON 3r CON

1r CLA

3r CLA



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

Flamenc 4t ESP

noies / nois

Flamenc 6è ESP

Flamenc 4t ESP

FLAMENC ESCOLA: Conservatori Professional de Dansa/ EESA

1r semestre: SETMANES 1-20 2n semestre: SETMANES 21-39

15.15
Flamenc 1r ESP Flamenc 6è ESP Flamenc 5è ESP

15.00 - 16.30
15.00 15.00

15.00 - 16.00 15.00 - 16.30 15.00 - 16.30
15.15

Flamenc 2n ESP
15.00 - 16.30

Flamenc 15.15 - 16.45
15.30 15.30
15.45 15.45

3r ESP
3r ESP Flamenc

16.00 16.00

16.30 16.30
16.15 16.15

17.00
Flamenc 5è / 6è

16.45 16.45
16.45 - 18.15 Flamenc 4t ESP 16.45 - 18.15

16.30 - 18.00 16.30 - 18.00 16.30 - 18.00

17.15 17.15
17.30

Flamenc 6è ESP

17.45

17.15 - 18.15

15.45 - 19.15 17.45 - 18.45
18.00

17.30

17.00

Desdoblament
Bata/Treball nois

18.00
Flamenc 18.00 - 19.00 Flamenc

17.45
3r ESP

Teoria/Practica Flamenc

18.00 - 19.30
Flamenc 5è ESP

18.30 18.30
1r ESP18.30 - 19.30

18.1518.15
5è ESP Flamenc 1r ESP

Desdoblament
19.00 19.00

18.45 - 20.15
Flamenc 2n ESP

Flamenc
3r ESP

18.45 18.45
18.45 - 20.15

19.30 19.30
Complements

19.45

19.15 19.15

20.45 20.45

21.00 21.00

20.30 20.30
20.15 20.15
20.00 20.00

19.45

16.45 - 18.15
Flamenc 4t ESP
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